Tiela, erfgoed van Johannes Loijer, erfgoed van Johannes van Coelen, met een sloot ertussen die behoort bij voornoemde tuin, anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van wijlen Jacobus van Vessem tot aan erfgoed van wijlen Ghisbertus Lijsscap, van welke tuin één helft samen met de spijker na voornoemde erfdeling ten deel gevallen was aan voornoemde Arnoldus en van welke tuin de andere helft aan Petrus van den Hoernic en zijn broer Willelmus gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus, en welke andere helft wijlen voornoemde Arnoldus verworven had van voornoemde Petrus en zijn broer Willelmus, (3) met de brug en een weg die loopt vanaf eerstgenoemd huis en erf, naast voornoemd erfgoed van wijlen voornoemde Jacobus van Vessem tot aan voornoemd erfgoed van wijlen voornoemde Gerardus Vosse. Zou er uit voornoemde erfgoederen die verkocht zijn aan voornoemde Henricus Lanternemaker en uit voornoemd erfgoed van wijlen voornoemde Arnoldus dat nu aan de koper Henricus Lanternemaker behoort méér moeten worden betaald dan een b-erfcijns van 3 pond oud geld, dan zal de verkoper dat meerdere afhandelen. Voornoemde koper Henricus Lanternemaker beloofde voornoemde verkoper van die cijns van 3 pond schadeloos te houden {niet afgewerkt contract¹¹}.

Willelmus filius quondam (dg: Henrici) #Arnoldi# van den Hoernic filii quondam Willelmi van den Hoernic domum et aream 'dicti quondam 'Henrici {had ook verbeterd moeten worden in: Arnoldi} #van den Hoernic# sitam in Busco in vico Vuchtensi inter (dg: hereditatem) #domum et aream# quondam Arnoldi van den Hoernic (dg: filii) nunc ad Henricum Lanternemaker spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi filii dicti quondam Willelmi van den Hoernic ex alio (dg: que d) tendentem a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad communem aquam que domus et area dicto quondam Henrico {had ook verbeterd moeten worden in: Arnoldo} van den Hoernic mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et (dg: eius cohere) et dictum quondam Arnoldum eius fratrem cessit in partem prout in litteris atque quendam ortum #cum granario dicto spijker in eodem consistente# situm retro domum et aream predictam ultra communem aquam et inter hereditatem Gerardi (dg: V) quondam Vosse ex uno et inter (dg: quoddam fos) hereditatem Luijtgardis van den Hoernic #hereditatem# Henrici Potter et quondam Johannis de Tiela eius fratris hereditatem Johannis Loijer hereditatem Johannis de Coelen (dg: ex alio ten) quodam fossato ad dictum (dg: He Will) ortum spectante interiacente ex alio tendentem ab hereditate quondam Jacobi de Vessem ad hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap de quo orto una medietas simul cum granario predicto mediante divisione pretacta cessit in partem dicto quondam Henrico {had ook verbeterd moeten worden in: Arnoldio 'cessit in partem et de quo orto (dg: re) reliqua medietas Petro van den Hoernic et Willelmo suo fratri (dg: mediante) de morte dicti quondam Arnoldi (dg: cessit) successione fuerat adoluta et quam reliquam medietatem dictus quondam Henricus {had ook verbeterd moeten worden in: Arnoldus} erga predictos Petrum et Willelmum eius fratres adquisierat ut dicebat simul cum ponte et via tendente a domo et area primodicta contigue juxta predictam hereditatem dicti quondam Jacobi de Vessem ad predictam hereditatem dicti quondam Gerardi Vosse ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Lanternemaker supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici {had ook verbeterd moeten worden in: Arnoldi} eius patris et antedicti quondam Willelmi avi olim dicti venditoris et quorumcumque heredum eorum deponere promisit insuper sub obligatione premissa si ex premissis plus esset solvendum quam hereditarius census trium librarum #antique pecunie# (dg: monete ex ip dicto ex predicto) ex premissis hereditatibus dicto Henrico nunc venditis atque ex predicta hereditate dicti quondam Arnoldi nunc ad dictum emptore' spectante solvendum quod illud dicto emptori omnino deponet. (dg: et quod ipse)

¹¹ Voor afgewerkt contract, zie BP 1184 f 266r 08 wo 01-02-1406.

#Quo facto promisit dictus# emptor #sub obligatione premissorum#
predictum venditorem ab huiusmodi censu indempnem servare.

BP 1184 f 265r 07 do 28-01-1406.

Nijcholaus der Kijnder die Plaetmaker deed tbv voornoemde koper Henricus Lanternemaker afstand van zowel voornoemde goederen als van voornoemd huis en erf van wijlen Arnoldus van den Hoernic dat nu aan de koper behoort {niet afgewerkt contract¹²}.

Nijcholaus der Kijnder die Plaetmaker super premissis #atque super predicta domo et area quondam Arnoldi van den Hoernic nunc ad dictum emptorem spectante# et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia

1184 f.265v.

quinta post conversionis Pauli: donderdag 28-01-1406.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 265v 01 do 28-01-1406.

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod nec ipse nec aliqua altera persona (dg: jus aut) tam ab ipso habens aut habitura jus petet monebit aut assequetur mediantibus quibuscumque litteris promissionibus et obligationibus sibi a dicto #{in linker marge:} quondam Arnoldo# (dg: Willelmo) datis promissis et factis a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem ad et supra premissas' duas domos areas et ortum nunc ad dictum Henricus emptorem spectantes.

BP 1184 f 265v 02 do 28-01-1406.

Voornoemde koper Henricus Lanternemaker beloofde aan voornoemde verkoper Willelmus zvw Arnoldus van den Hoernic zvw Willelmus van den Hoernic 200 nieuwe Gelderse gulden, 4 Franse kronen of de waarde voor 9 gulden gerekend, een helft te betalen met Pinksteren (zo 30-05-1406) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) {niet afgewerkt contract¹³}.

Dictus Henricus emptor promisit super omnia dicto venditori CC novos Gelre gulden scilicet quatuor Vrancrijc cronen vel valorem pro IX gulden computato mediatim penthecostes et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos.

BP 1184 f 265v 03 do 28-01-1406.

Walterus nzvw Walterus van Hijntham droeg over aan Judocus Bruijstens een b-erfcijs van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 5 bunder land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, welke cijns aan hem was overgedragen door Henricus Rike.

Walterus filius naturalis quondam Walteri de Hijntham hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex (dg: duobus bon) quinque bonariis terre sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde supportatum sibi ab Henrico Rike prout in litteris hereditarie supportavit Judoco Bruijstens (dg: supportavit) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Jacobus datum quinta post conversionis Pauli.

BP 1184 f 265v 04 do 28-01-1406.

Johannes Buc ev Bertha dv Walterus van den Poel verkocht aan Rijcoldus zvw Johannes Rijcouts soen een b-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Rijcoldus en zijn oom Johannes Ghiben soen moesten leveren aan

¹² Voor afgewerkt contract, zie BP 1184 f 266v 03 wo 01-02-1406.

¹³ Voor afgewerkt contract, zie BP 1184 f 266v 04 wo 01-02-1406.

voornoemde Walterus, en welke pacht nu aan voornoemde Johannes behoort.

Solvit.

Johannes Buc maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie Walteri van den Poel hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de Busco quam Rijcoldus filius quondam Johannis Rijcouts soen et Johannes Ghiben soen eius avunculus solvere tenebantur dicto Waltero (dg: ut ipse dicebat) et que paccio nunc ad dictum Johannem pertinet ut dicebat hereditarie vendidit dicto Rijcoldo promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 265v 05 do 28-01-1406.

Arnoldus zvw Goeswinus Dalijart ev Katherina dvw Johannes Jutten soen verkocht aan Gerardus die Snijder van Tremselaer een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren voor het eerst met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1406), gaande uit de helft die aan hem behoort in (1) een stukje land, gnd dat Stucsken, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Tremsellaer, beiderzijds tussen Aleijdis Jutten dochter, (2) 6 lopen land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Cruijsacker, tussen Nijcholaus gnd Coel Postellijns enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een huis, tuin en 1 zesterzaad aangelegen land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Tremselaer, naast Lucas Willems soen, met een eind strekkend aan wijlen Willelmus Coelner.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Goeswini Dalijart maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Jutten soen hereditarie vendidit Gerardo die Snijder de Tremselaer hereditariam paccionem dimidii modii orde mensure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino purificationis proxime futurum et in Rode predicta tradendam ex medietate #{in linker marge:} ad ipsum spectante in# particula terre dicta dat Stucsken sita in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Tremsellaer inter hereditatem Aleijdis Jutten dochter ex utroque (dg: -o et in) latere coadiacentem atque ex medietate ad ipsum spectante in sex lopinatis terre sitis in parrochia predicta ad locum dictum Cruijsacker inter hereditatem Nijcholai dicti Coel (dg: Poss) Postellijns ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex medietate ad ipsum spectante in domo et orto et una sextariata terre sibi adiacente sitis in dicta parrochia ad dictum locum Tremselaer vocatum #contigue# juxta hereditatem Luce Willems soen (dg: ex uno et inter) tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Willelmi Coelner promittens super omnia habita et #habenda warandiam# (dg: aliam obligationem deponere) et sufficientem facere. Testes datum supra.